=mandation, amd thes kad proceeded tv re-transfer she advowsen acvurding

"wk intention. .2 Sew No. 101
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vero defunctorum eidem capellee pertinentium in cimiterio B.
Marie de Witeby sepelientur. Nullus vero ad cimiterium B.
Petri deferetur, nec quicquam! illuc ducet. Dominus vero ville,
et Clericus, absque omni licentia Personaz capelle attribute,
in cimiterio S. Petri sepelietur, si in vita sua elegerit, vel amici
post mortem p(e)tierint. Missam vero Snetone Persona non
celebret pro sepeliendo, nisi prius Personz de Witeby mandetur;
et idem si venire neglexerit, vel non poterit, Persona de
Snetona fideliter pro communi utilitate servitium faciat. Quic-
quid? vero in die sepulturee pro aliquo defunctorum offeretur
sive in capella de Snetona, sive in Ecclesia S. Marie de
Witeby, et quicquid?® aliquis moriturus capellee, vel Ecclesie
B. Marie de Witeby in vita sua convenienter diviserit, ita ut
terra ipsius non vastetur, in duo dividatur, et dimidium capelle
remaneat, et dim. Ecclesiee de Witeby. Et similiter, quicquid?
pro orationibus vel celebrationibus missarum sacerdos percipiet,
similiter dividatur. Et servitium pro defunctis inter eos divida-
tur. Persona vero de Snetona presens, et omnes successores ejus,
fide astringentur se nulla arte quaesituros ut Ecclesia de Witeby
[ratione]® conventionis hic inscriptee detrimentum incurrat.

CLXXXI.

Omnibus has litteras vis. vel aud. Rogerus Burrigan * salutem. Roger Bur-
Noverit univ. v. me, de voluntate et assensu Matildis, uxoris g‘ﬁ;’;‘t"
mew, et heer. meorum vendidisse D’'no meo Rogero, Abbati de Roser l"he
Witeby, totam tram, cum sdificiis et omnibus aysiamentis, bt held of
quam tenui de eodem D’no meo in villa de Filing, pro quatuor F'.’y‘il';gm" fn
marcis argenti, quas mihi dedit in magna necessitate mea,
sol(ut)am et quietam de me et heer. meis in perpetuum. Ego
vero, dictus Rogerus, una cum uxore mea, tactis sacro-sanctis,
juravi et affidavi in manu dicti D’ni mei, pro me et dicta uxore
mea, et her, meis, quod nunquam in pred. t'ra aliquam faciemus
calumpniam unde Domus de Wyteby aliquam possit incurrere
jacturam. Hiis testibus. Stephano de Rosel. Willelmo de

Everle. Willelmo de Percy de Dunesle® Rogero de Yrtona.

1 It is * quicquam ” in both charters. 2 Quicquit.
3 Some such word as ** ratione” needs to be supplied in connection with
both construction and sense. 4 See Nos. 159, 160, 165, etc.

6 As this deed dates in Abbot Roger’s time, or after 1222, it is scarcely
K
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demanda smculari. Et ut hoc nostrum donum stabile per-
maneat in perpetuum, pr. scriptum appositione sig. Capit.
nostri roboravimus. [Folio 46 is blank on both sides.]